



SULABH
Engineers And Services Limited
CIN : L28920MH1983PLC029879

Web : www.sulabh.org.in
E mail : sulabheng22@gmail.com
sulabhinvestorcell@gmail.com

Date: 03.09.2022

To

The General Manager
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

Sir,

**Sub: : Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 and
Regulation 47 of SEBI(Listing Obligations and Disclosure
Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)**

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III Part A Para A and Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose the copies of newspaper advertisement published in Business Standard (English) and Aapla Mahanagar (Marathi) on 31st August, 2022 in compliance with Ministry of Corporate Affairs General Circular nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020, 02/2021, 21/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020, January 13, 2021 and December 14, 2021 respectively, intimating that 39th Annual General Meeting of the Company will be held on Thursday, September 29th, 2022 at 01.00 pm (IST) through Video Conferencing / Other Audio Visual Means.

The above information is also available on the website of the Company www.sulabh.org.in. This is for your information and records.

Thanking You,

For Sulabh Engineers and Services Limited

Rekha Kejriwal
(Company Secretary & Compliance Officer)

Add: Regd. off. : 206, 2nd Floor, Apollo Complex Premises Cooperative Society Ltd., R.K. Singh Marg,
Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai-400069
Tel. : +91 22-67707822 **Fax** -+912267707822

सुलभ इंजिनियर्स अँड सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९२०एमएच१९८३पीएलसी०२९८७९

२०६, २ रा मजला, अपोलोकॉम्प्लेक्स प्रिमायसेस कॉर्पोरेटिव्ह सोसायटीलि.,

आर.के.सिंग मार्ग, पारसी पंचायत रोड, अंधेरी(पूर्व), मुंबई - ४०००५९

कॉर्पोरेट कार्यालय: १७/११, दि मॉल, कानपूर-२०८०००१

ई-मेल:sulabheng२२@gmail.com, sulabhinvestorcell@gmail.com

दूर: कॉर्प कार्यालय: ०५१२-२३३११२२६, २३१९७०५,

नोंदणी कार्यालय: ०२२-६७७०७८२२ संकेतस्थळ: www.sulabh.org.in

सूचना

याद्वारे सूचना देण्यात आली आहे की कंपनीची ३१वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ("व्हीसी")/इतर ऑडिओ-व्हिज्युअल मीन्स ("ओएव्हीएम) द्वारे गुरुवार, २९ सप्टेंबर, २०२२ रोजी दुपारी ०१.०० वाजता (भाप्रवे) आयोजित केली जाईल. कंपनी कायदा, २०१३ च्या सर्व लागू तरतुदी आणि त्याखाली बनवलेले नियम तसेच सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ("सेबी") (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५, ('एलओडीआर') ०८ एप्रिल २०२०, १३ एप्रिल, २०२० आणि ०५ मे, २०२०, १३ जानेवारी २०२१ आणि ५ मे २०२२ (एकत्रितपणे "एमसीए परिपत्रक" म्हणून संदर्भित) आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडियाच्या परिपत्रकासह वाचा SEBI/HO/CFD/CMD१/CIR/२०२०/७९ दिनांक १२ मे २०२० आणि SEBI/HO/CFDCMD१/CIR/२०२०/७९ दिनांक १५ जानेवारी २०२१ ("सेबीपरिपत्रक" म्हणून संदर्भित) सदस्यांच्या प्रत्यक्ष उपस्थिती शिवाय एका सामान्य ठिकाणी. व्हीसी/ओएव्हीएम सुविधेद्वारे सहभागी होण्याची सदस्यांची कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०३ अंतर्गत कोरमच्या उद्देशाने गणना केली जाईल.

३१ मार्च २०२२ रोजी संपलेल्या वर्षासाठी २०२१-२०२२ चा कंपनीचा वार्षिक अहवाल (स्टँडअलोन आणि कन्सॉलिडेटेड) एजीएमच्या सूचनेसह केवळ कंपनीच्या सर्व सदस्यांना ईमेलद्वारे पाठविला जाईल ज्यांचे ईमेल पत्ता कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदणीकृत आहे. उपरोक्त दस्तऐवज कंपनीच्या वेबसाइटवर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर, म्हणजे बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर देखील उपलब्ध असतील. कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम १० आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्कलोजर आवश्यकता) नियम २०१५ च्या नियम ४२ सह वाचले आहेत एजीएम च्या उद्देशाने कंपनीची २९ सप्टेंबर २०२२ ते २९ सप्टेंबर २०२२ (दोन्ही दिवसांसह) बंद राहिल. कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार, कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० सह वाचलेल्या, सुधारित केल्याप्रमाणे आणि SEBI चे नियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन आणि डिस्कलोजर आवश्यकता) नियम २०१५ नुसार, कंपनी तिच्या सदस्यांना कृपया प्रदान करते. सर्व व्यवहार करण्यासाठी इलेक्ट्रॉनिक सुविधा (रिमोट ई-व्होटिंग) | सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेसद्वारे नोटिसमध्ये नमूद केलेला व्यवसाय (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) करणाऱ्यात येईल.

सर्व सभासदांना कळविण्यात येते की:- (अ) एजीएममध्ये रिमोट ई-व्होटिंग किंवा मतदानाद्वारे सभासदांची पात्रता ठरवण्याची कट ऑफ तारीख २९ सप्टेंबर २०२२ आहे. (ब) रिमोट ई-व्होटिंग सप्टेंबरपासून सुरू होईल. २६, २०२२ रोजी सकाळी ०९:०० वाजता IST आणि २८ सप्टेंबर २०२२ रोजी संध्याकाळी ०५:०० वाजता समाप्त होईल. IST. रिमोट ई-व्होटिंगला उक्त तारीख आणि वेळेच्या पुढे परवानगी दिली जाणार नाही. (C) ईमेल पाठवण्याच्या तारखेनंतर म्हणजेच ३० ऑगस्ट २०२२ नंतर शेअर्स घेतलेली आणि कंपनीची सदस्य बनलेली आणि कट ऑफ तारखेला म्हणजेच २९ सप्टेंबर २०२२ रोजी शेअर्स धारण करणारी व्यक्ती, हेलपडेस्कवर विनंती पाठवून लॉग इन करण्याची प्रक्रिया प्राप्त करू शकते. evoting@cdslindia.com. तथापि, जर व्यक्ती आधीच सीडीएसएल फॉर व्होटिंगमध्ये नोंदणीकृत असेल तर तो ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्यासाठी त्याचा विद्यमान लॉगिन आयडी/वापरकर्ता आयडी आणि पासवर्ड वापरू शकतो. (d) फिजिकल मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी कंपनीकडे त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांनी www.skylinerta.com येथे कंपनीच्या रजिस्ट्रारच्या वेबसाइटला भेट देण्याची विनंती केली जाते आणि ईमेल नोंदणीवर क्लिक करा आणि त्यामध्ये आवश्यक कागदपत्रे अपलोड करा. (ई) डीमॅट मोडमध्ये शेअर्स धारण करणाऱ्या सदस्यांनी, ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत/अपडेट केलेले नाहीत, त्यांना विनंती केली जाते की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणी/अपडेट करावे ज्यांच्याकडे ते त्यांचे डीमॅट खाते ठेवतात. (f) एजीएमची सूचना कंपनीच्या वेबसाइट www.sulabh.org.in आणि CDSL वेबसाइट <http://www.evoting.india.com/> वर उपलब्ध आहे;

(g) इलेक्ट्रॉनिक मतदानाची प्रक्रिया ३१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये तसेच सदस्यांना पाठवलेल्या ईमेलमध्ये आणि CDSL वेबसाइट <http://www.evoting.india.com/> वर उपलब्ध आहे. ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका असल्यास, सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com आणि/ किंवा sulabhinvestorcell@gmail.com वर ई-मेल करू शकतात; (h) सभासदांना विनंती आहे की त्यांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व नोट्स आणि विशेषतः एजीएममध्ये सामील होण्याच्या सूचना काळजी पूर्वक वाचाव्यात.

एमसीएस शेअर ट्रान्सफर एजंट लिमिटेड, कंपनीचे रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (RTA) किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) यांना नोंदणीसाठी सदस्यांना त्यांचे ईमेल पत्ते आणि बँक खात्याचे तपशील प्रदान करण्याची विनंती केली जाते. त्याची नोंदणी करण्याची प्रक्रिया खाली नमूद केली आहे:

<p>प्रत्यक्ष स्वरूपातील भागधारणा :</p>	<p>त्याची नोंदणी करण्याची प्रक्रिया खाली नमूद केली आहे: बाबतीत, कंपनीच्या आरटीएला भौतिक समर्थन दस्तऐवजांसह फॉर्म ISR-१ मध्ये रीतसर स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र पाठवा, म्हणजेस्कायलाईनफायनन्शियल सर्विसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, डी-१५३ A, १ ला Floor, ओखला इंडस्ट्रियल एरिया, फेज-१, नवी दिल्ली-११००२० किंवा compliances@skylinerta.com वर ईमेलवर स्कॅन केलेली प्रत आणि ईमेल पत्त्याची नोंदणी करण्यासाठी खालील तपशील/कागदपत्रे प्रदान करा: अ) फोलिओ क्रमांक, ब) भागधारकाचे नाव, क) ईमेल आयडी, ड) पॅन कार्डची प्रत (स्वतः प्रमाणित), ई) आधारची प्रत (स्वतः प्रमाणित) f) शेअर सर्टिफिकेटची प्रत (पुढे आणि मागे) बँक खात्याचे तपशील अपडेट करण्याच्या बाबतीत खालील अतिरिक्त तपशील/कागदपत्रे प्रदान करणे आवश्यक आहे: a) ज्या बँकेत तुम्हाला लाभांश मिळवायचा आहे त्या बँकेचे नाव आणि शाखा, b) बँक खात्याचा प्रकार, c) बँक खाते क्रमांक, d) MICR कोड क्रमांक, e) IFSC कोड, आणि f) रद्द केलेल्या धनादेशाची प्रतबाबतीत पहिल्या भागधारकाचे नाव धारण करणे.</p>
<p>डीमॅटस्वरूपातील भाग धारणा :</p>	<p>कृपया तुमच्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटशी (डीपी) संपर्क साधा आणि तुमच्या डीपीने सुचवलेल्या प्रक्रियेनुसार तुमचा ईमेल पत्ता आणि बँक खात्याचे तपशील तुमच्या डीमॅट होल्डिंग खात्यामध्ये डीमॅट नोंदवा.</p>

जे सभासद भौतिक स्वरूपात शेअर्स धारण करत आहेत किंवा ज्यांनी त्यांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे नोंदणीकृत केलेले नाहीत ते एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेल्या पद्धतीने बैठकीदरम्यान रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे किंवा ई-व्होटिंग प्रणालीद्वारे आपले मत देऊ शकतात.

कोणत्याही शंका/तक्रारींच्या बाबतीत, सदस्य helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल लिहू शकतात किंवा ०२२ - २३०५८७३८ आणि ०२२-२३०५८५४२/४३ वर संपर्क साधू शकतात. वरील माहिती कंपनीच्या सर्व सदस्यांच्या माहितीसाठी आणि त्यांच्या फायद्यासाठी जारी केली जात आहे आणि ती एमसीएपरिपत्रके आणि वेळोवेळी जारी केलेल्या सेबीपरिपत्रकांचे पालन करते.

संचालक मंडळाच्या आदेशाद्वारे

सुलभ इंजिनियर्स अँड सर्व्हिसेस लिमिटेड, करीता

सही/-

रेखा केजरीवाल

कंपनी सचिव

दिनांक: ३० ऑगस्ट २०२२

ठिकाण: कानपूर

SULABH ENGINEERS AND SERVICES LIMITED

CIN: L28920MH1983PLC029879

Regd. Office: 206, 2nd Floor, Apollo Complex Premises Cooperative Society, R. K. Singh Marg, Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai - 400069 India.

Corporate Office: 17/11, The Mall, Kanpur-208001

Tel.: Registered Office: Tele No: 022-67707822, Fax No.:022-67707822

Corp Office: Tele No- 0512-2311226, 2319705, Fax No- 0512- 2363774

Website: www.sulabh.org.in Email. sulabheng22@gmail.com,
sulabhinvestorcell@gmail.com

NOTICE

NOTICE IS HEREBY GIVEN THAT the 39th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through Video Conferencing ("VC")/Other Audio-Visual Means ("OAVM") on Thursday, the 29th September, 2022 at 01.00 p.m. (IST), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder as well as Securities and Exchange Board of India ("SEBI") (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, ("LODR") read with MCA Circular dated 08th April, 2020, 13th April, 2020 and 05th May, 2020, January 13, 2021 and May 5, 2022 (collectively referred to as "MCA Circulars") and Securities and Exchange Board of India Circular No. SEBI/HO/CFDCMD1/CIR/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFDCMD1/CIR/2020/79 dated January 15, 2021 (referred to as "SEBI Circular") without the physical Presence of the Members at a common venue. Members participating through the VC/OAVM facility shall be reckoned for the purpose of quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

The Annual Report of the Company for the year 2021-2022 including the Financial Statements (Standalone and Consolidated) for the year ended 31st March, 2022 alongwith the Notice of the AGM will be sent only by email to all the members of the Company whose email address are registered with the Company/Depository Participant(s). The aforesaid documents will also be available on the company's website and on the website of the Stock Exchange, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com.

Pursuant to provisions of section 91 of the Companies Act, 2013 read with rule 10 of The Companies (Management and Administration) Rules 2014 and Regulation 42 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, the Register of Members and Share Transfer Register of the Company shall remain closed from 21st September, 2022 to 29th September, 2022 (both days inclusive) for the purpose of AGM.

Pursuant to provisions of Section 108 of Companies Act 2013 read with rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules 2014, as amended and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Company is pleased to provide its members the electronic facility (remote e-voting) to transact all the business mentioned in the notice through Central Depository Services (India) Limited (CDSL).

All the members are informed that:- (a) The cut off date for determining the eligibility of the members to vote by remote e voting or voting at the AGM is 21st September 2022. (b) The remote E-voting shall commence on September 26th, 2022 at 09:00 a.m. IST and end on September 28th, 2022 at 05:00 p.m. IST. The remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. (c) A person, who has acquired shares and become member of the Company after the email sending date i.e 30th August, 2022 and holding shares on cut off date i.e. 21st September 2022, may obtain the procedure to login by sending request at helpdesk.evoting@cdslindia.com. However if the person is already registered with CDSL for e voting than he can use his existing login ID/user ID and password for casting the vote through e voting. (d) Members holding shares in Physical Mode, who have not registered/updated their email addresses with the company, are requested to visit the website of the company's Registrar at www.skylinerta.com click on email registration and upload required documents therein. (e) Members holding shares in dematerialised mode, who have not registered/updated their email addresses, are requested to register/update their email addresses with depository participants with whom they maintain their demat accounts.

(f) The Notice of AGM is available on the Company's website www.sulabh.org.in and on CDSL website <http://www.evoting.india.com/>;

(g) The procedure of electronic voting is available in the Notice of the 39th Annual General Meeting as well as in the email sent to the Members and on CDSL website <http://www.evoting.india.com/>. In case of any queries pertaining to e-voting, member can e-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com and/ or sulabhinvestorcell@gmail.com;

(h) Members are requested to carefully read all the notes set out in the Notice of the AGM and in particular, instruction for joining the AGM, manner of casting vote through remote e-voting or through e-voting during the AGM.

Manner of registering of Email addresses and mandate of receiving Dividend electronically, if declared in the AGM:

Members are requested to provide their email addresses and bank account details for registration to MCS Share Transfer Agent Limited, Registrar & Share Transfer Agent (RTA) of the Company or Depository Participants (DP). The process of registering the same is mentioned below:

In case, Physical Holding	Send a duly signed request letter in Form ISR-1 along with supporting documents to the RTA of the Company i.e. Skyline Financial Services Private Limited, D-153A, 1st Floor, Okhla Industrial Area, Phase-I, New Delhi-110020 or scanned copy on email at compliances@skylinerta.com and provide the following details/documents for registering email address: a) Folio No., b) Name of shareholder, c) Email ID, d) Copy of PAN card (self attested), e) Copy of Aadhar (self attested) f) Copy of share certificate (front and back) Following additional details/documents need to be provided in case of updating Bank Account details: a) Name and Branch of the Bank in which you wish to receive the dividend, b) the Bank Account type, c) Bank Account Number, d) MICR Code Number, e) IFSC Code, and f) Copy of the cancelled cheque bearing the name of the first shareholder
In case, Demat Holding	Please contact your Depository Participant (DP) and register your email address and bank account details in your demat account, as per the process advised by your DP.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses with the Company can cast their vote through remote e-voting or through the e-voting system during the meeting in the manner as provided in the notice of AGM.

In case of any queries/grievances, Members can write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact at 022 - 23058738 and 022-23058542/43.

The above information is being issued for the information and benefit of all the members of the Company and is in compliance with the MCA Circulars and the SEBI Circulars issued from time to time.

By the order of the Board
For Sulabh Engineers and Services Limited

Sd/-

Rekha Kejriwal
Company Secretary

Date: 30th August, 2022

Place: Kanpur